1

中 国 畜 牧 兽 医 学 会

牧医学发（2021）第 19号

关于召开中国畜牧兽医学会十四届五次理事会

暨 2021 年全国秘书长会议的通知

各位学术顾问、理事，各省（自治区、直辖市）畜牧兽医学会、各学

科分会，各杂志编辑部、学会办事机构各部门，各团体会员：

中国畜牧兽医学会定于 2021年 5月 14－16日在浙江省宁波市召

开十四届五次理事会暨 2021 年全国秘书长会议。此次会议由宁波三

生生物科技有限公司承办。现将有关事宜通知如下：

一、参会人员

1．学会学术顾问；

2．学会十四届理事、十四届团体会员单位负责人；

3．学会副秘书长；

4．省级畜牧兽医学会秘书长（或副秘书长）1人；

5．学科分会秘书长（或副秘书长）1 人；

6．学会各杂志编辑部主任（或副主任）1人；

7．学会办事机构各部门主任（或副主任）1人。

二、会议内容

（一）专家报告会

（二）理事（常务理事）、秘书长工作会议

1．传达学习中国科协有关会议精神；

2．通报学会 2021年主要工作；

3．研究召开学会“十五大”及理事会换届改选事宜；

4．审批分会召开学术会议、换届大会等报告；

5．分会、省级学会工作经验交流；

6．其他相关事宜。

 2

三、日程安排

5 月 14日（星期五）：全天报到；

5 月 15日（星期六）：上午：开幕式、专家报告会；

下午：理事、秘书长工作会议；

5 月 16日（星期日）：参观考察。

四、会议地点

宁波南苑环球酒店（宁波鄞州大道东路 1288号）

五、会议须知

（一）会务费：每人 800元（由酒店代收代开发票）。会议统一安

排食宿，住宿费用自理（高级双床房 490元/间，高级大床房 490元/

间，住房按报名先后安排）。

（二）报到地点：宁波南苑环球酒店一层大堂

（三）会议接站：

1．5月 14日报到当天，会议安排在宁波栎社机场、宁波高铁站接站。

2．其他时间、地点到达者，请自行前往宁波南苑环球酒店报到。

交通信息如下：酒店距离机场 11公里，驾车约 30分钟，出租车费约

35元；酒店距离高铁站 8公里，驾车约 20分钟，出租车费约 30元。

（四）会议回执：由于会议期间正值旅游旺季，请各位代表尽量

提前预定往返机票（车票），于 2021 年 5 月 7 日前在线填写会议回执，

链接：http://hy.caav.org.cn/caav/loginrec.asp，以便安排接送

站和食宿。临时有变动者请提前告知。

各参会单位如有超出人员，食宿等费用请按实际发生额交纳。

六、联系方式

中国畜牧兽医学会

联 系 人：刘海霞  申凌  石娟  李传业

电    话：010-85959010、85959006、85959009

宁波三生生物科技有限公司

联 系 人：陈妮  13646673337  E-mail：chenni@bio-ss.net

附件：在线参会回执填写指南

中国畜牧兽医学会

2021 年 4 月 16日

___________________________________________________________

抄送：中国科协，中牧集团、北京大北农集团、普莱柯生物工程公司、

中国农大，宁波三生生物科技公司

mailto:caav123@126.com

 3

附件：在线参会回执填写指南

1．填写回执

打开回执链接：http://hy.caav.org.cn/caav/loginrec.asp，可以

看到左下图页面，首先请点击右下角的“注册参会”，即可打开右下图页

面填写回执。所有带*的为必填项目，填写完成后，点击页面最下端的“提

交回执”按钮完成会议回执提交。提交之后显示的页面中有您再次登录所

需的密码信息，请您务必截屏或牢记。

2．修改回执

如您的抵离时间有变化或者需要提交发票信息，可以打开回执链接（如

左上图），输入您注册的手机号和密码，增加和修改信息后即可重新提交回

执。5月 8日后回执系统将关闭，请在此之前修改和增加。

备注  关于抵离日期和时间的填写：点击左下图相关按钮选择正确的

月份和日期后，点击左下图下方的“选择时间”按钮，系统即弹出右下图，

选择航班或者火车抵离的具体时间，最后按右下角的“确定”按钮即可完

成“抵达时间”和“返程时间”的选择。